科　　目 決　算　額

雑　収　入 0

合　　計 2,006,642

科　　目 決　算　額 説　　　明

貸切バス・高速代・保険代 4,044 円

施設利用料・宿泊料・シーツ代 890 円

夕食・副食・お茶・ジュース代 1,150 円

クラフト体験代 450 円

朝食・お茶代 540 円

カレーライス代 630 円

薪・芝・炊飯用具代　等 289 円

次年度繰越金 1,747 繰越金　1,738円　端数9円

合　　計 2,006,642

　　　欠席者につきましては、金額を個別連絡させていただきます。

　　　残金「７円」の返金につきましては、振込手数料６６円を下回る為、来年度５月実施予定の

生徒への返金

2,006,642
8,000

徴　収　金

178,677

１人当りの額

１　収入の部                                                                                  単位　円
１人当りの額説　　　明

8,000円×243名　8,320円×1名

 令和３年度２年生一泊移住実施報告について

令和３年１１月２６日

 ２年生保護者 様

                                                                       大阪市立蒲生中学校

                                                                       校 長  飯森　林

　　　　春寒の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

7,993

  　　　平素は本校教育推進のため、ご協力いただきましてありがとうございます。

２年生の一泊移住費積立金会計の実施報告は、次の通りです。

 　 　　さて、 １１月５日から１１月６日の２日間に亘り実施いたしました一泊移住の実施報告が、

　　　次の通りとなりましたので報告いたします。

記

令和３年度２年生一泊移住実施報告書

２　支出の部

一泊移住積立金 1,826,218

　　　就学援助認定世帯への実費額の支給は令和４年１月７日（金）です。

　　修学旅行の残金と共に返金いたします。

7,993円×6名　　6,364円×1名

単位　円